
1

Od:
Odesláno: úterý 21. května 2024 8:22
Komu:
Kopie:
Předmět: FW: Objednávka 35362024KK03 // F09897
Přílohy: 20240521_083914.pdf; Objednávka F09897 pro Terri, s.r.o..xlsx

Důležitost: Vysoká

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den,  
 
děkujeme Vám za objednávku ze dne 21.05. 2024, která je vedena u CSPSD pod číslem č. F09897 
na částku 86.100,00 Kč bez DPH.  
Tímto ji akceptujeme a na základě Zákona o zvláštních podmínkách účinnos  některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ji v registru smluv zveřejníme.  
Vaše objednávka bude zpracována bezodkladně po jejím zveřejnění v registru smluv. 
 
Dovolte mi Vás informovat o tom, že tato Vaše objednávka byla zaslána na již neplatném formuláři, proto bude 
zpracována dle aktuálního objednávkového formuláře, dostupného na našich webových stránkách 
h ps://www.cspsd.cz/e-shop. 
Při dalším objednání prosím použijte tento aktualizovaný formulář. 
 
S pozdravem 

referentka nákupu a distribuce 
 

  
 
Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1 
Pracoviště 
areál HYBLER GROUP, a.s. 
Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 – Běchovice 
 
mobil: 
 
web: www.cspsd.cz 
e-mail: 
e-mail: 
 
------------------------------------ 
Prosím, šetřete přírodu a netiskněte tento e-mail, pokud to opravdu nepotřebujete. 
 

From: 
Sent: Tuesday, May 21, 2024 7:42 AM 
To: 
Subject: Objednávka 35362024KK03 

mmmFIDSIMW



2

 
Dobrý den,  
Zasílám objednávku pro STK 35.36.  
 
Hezký den.  
 

Vedoucí STK 35.36 - Údlice 
Terri, s.r.o. 
Netovická 350, 274 01 Slaný 
IČ: 25000829, DIČ: CZ25000829 
pracoviště: Droužkovická 476, 431 41 Údlice 
mobil:
e-mail: 
www.terri.cz  

 
 
Upozornění:  
Tato zpráva s případnými přílohami je majetkem společnosti Terri, s.r.o. a je určena výhradně uvedeným příjemcům. Pokud jste tuto zprávu dostali omylem, 
informujte prosím odesílatele a zprávu smažte. 
 




